Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 23/08/2025 - 02:17:12



Intervencao Ano Obra

8 2016 CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE BASICA DE
SAUDE NA LOCALIDADE DE SAO JOAO DO ALTO
JACUTINGA (LOTE 02);

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 01/08/2016 R$ 174.525,79  100,00%

109/2016



N28/2016
Data Inicial: 01/08/2016

CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE BASICA DE
SAUDE NA LOCALIDADE DE SAO JOAO DO
ALTO JACUTINGA (LOTE 02);

R$ 174.525,79



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

144974

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9417 2016 01/08/2016 12261
9418 2016 01/08/2016 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1032 2528 01/08/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Dolc. a 2 Tipo Doc. (Orgao = . " Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
e Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 02* *9* 7+*.61 ART (CREA) 20%+3*3%*+04 Orgamento Sim
CPF 02* *9* 7+*_61 ART (CREA) 20%+3*3%+04 Fiscalizagao Sim
CPF 04* *0*,9**-31 RRT (CAU) 50%*%0*1 Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 5600 R$ 193.505,18 13/06/2016
Contrato 109 2016 76.995.455/0001-56 5614 R$ 174.525,79 26/06/2016 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
5632 Medicdo 1 Jurisdicionado 12/09/2016 Execucao Indireta - Contrato Contrato 0,50%
109/2016
- N ~ . Contrato
5653 Medicao 2 Jurisdicionado 11/10/2016 Execucao Indireta - Contrato 26,10%
109/2016
- o ~ . Contrato
5703 Medicao 3 Jurisdicionado 16/11/2016 Execucao Indireta - Contrato 40,49%
109/2016
- L ~ . Contrato
5723 Medicdo 4 Jurisdicionado 16/12/2016 Execucao Indireta - Contrato 109/2016 61,78%



5735

5757

5769

5787

5799

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

09/01/2017

16/02/2017

01/03/2017

03/04/2017

16/05/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
109/2016

Contrato
109/2016

Contrato
109/2016

Contrato
109/2016

86,64%

100,00%

100,00%

100,00%



