

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
8	2016	CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DE SÃO JOÃO DO ALTO JACUTINGA (LOTE 02); Esta intervenção foi concluída	Contrato 109/2016	120	01/08/2016	R\$ 174.525,79	100,00%

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DE SÃO JOÃO DO ALTO JACUTINGA (LOTE 02);

R\$ 174.525,79

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

144974

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9417	2016	01/08/2016	12261
9418	2016	01/08/2016	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1032	2528	01/08/2016

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02*.*9*.7**-61	ART (CREA)	20**3*3**04	Orçamento	Sim
CPF	02*.*9*.7**-61	ART (CREA)	20**3*3**04	Fiscalização	Sim
CPF	04*.*0*.9**-31	RRT (CAU)	50**0*1	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5600	R\$ 193.505,18	13/06/2016	
Contrato	109	2016	76.995.455/0001-56	5614	R\$ 174.525,79	26/06/2016	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5632	Medição	1	Jurisdicionado	12/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	0,50%
5653	Medição	2	Jurisdicionado	11/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	26,10%
5703	Medição	3	Jurisdicionado	16/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	40,49%
5723	Medição	4	Jurisdicionado	16/12/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	61,78%

5735	Medição	5	Jurisdicionado	09/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	86,64%
5757	Medição	6	Jurisdicionado	16/02/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	100,00%
5769	Medição	7	Jurisdicionado	01/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	100,00%
5787	Medição	8	Jurisdicionado	03/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 109/2016	100,00%
5799	Conclusão	9	Jurisdicionado	16/05/2017			